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Kongrenin ikinci günü, kapsamlı bilimsel oturumlar
tüm hızıyla devam ediyor...

Kongre Programı, Uluslararası Bilim 
İnsanlarının Katkılarıyla Derinleşiyor...

Oslo Üniversitesi Hastanesi’nde infla-
matuvar ve fibrotik romatizmal hasta-
lık araştırma alanının başında bulunan 
Dr. Anna-Maria Hoffmann-Vold, UASK 
2026’da “İnterstisyel Akciğer Hastalık-
ları ile İlgili Güncel Rehberlerde Ne De-
ğişti?” oturumunda “2025 ERS/EULAR 
Konnektif Doku Hastalığı İlişkili İAH 
Klinik Pratik Rehberi” başlıklı konuş-
masıyla, bağ dokusu hastalığı ilişkili in-
terstisyel akciğer hastalıklarında gün-
cellenen rehber yaklaşımını anlattı.

İrlanda Belfast Queen’s Üniversitesi’n-
de Klinik Profesör ve konsültan solu-
num hekimi olarak görev yapan Prof. 
Dr. Lorcan McGarvey ise “Kronik Öksü-

rüğe Güncel Yaklaşım: Mekanizmalar, 
Yönetim ve Yeni Tedaviler” başlıklı ko-
nuşmasında, kronik öksürüğün güncel 
patofizyolojisini, tedavi edilebilir özel-
likler yaklaşımını ve yeni tedavi seçe-
neklerini kapsamlı şekilde anlattı.



Uydu Sempozyumlarına Yoğun İlgi
Öğleden sonra gerçekleştirilen uydu sempozyumunda, “Astımın Tüm Basamaklarında Kontrol Altına Alın, Yeni Bir Nefes 
Alanı Yaratın!” başlığı öne çıktı. Dilşad Mungan ve Fatma Merve Tepetam, astım yönetiminde güncel yaklaşım ve tedavi 
basamaklarına ilişkin değerlendirmelerini katılımcılarla paylaşırken, bilimsel içerik yoğun ilgiyle takip edildi. Soru ve 
katkılarla zenginleşen oturum, interaktif yapısı ve canlı tartışmalarıyla dikkat çekti.

Uydu sempozyumları kapsamında, oturum başkanlığını Akın Kaya’nın yaptığı “Ağır Astım Tedavisinde Benralizumab 
ile Hızlı Etki, Kalıcı Kontrol, Özgür Nefes” başlıklı toplantı yoğun ilgi gördü. Dane Ediger ve Metin Keren’in konuşmacı 
olarak yer aldığı oturumda, ağır astım tedavisinde güncel yaklaşımlar ve benralizumabın sağladığı klinik kazanımlar ele 
alındı. Katılımcıların soruları ve tartışmalarıyla oturum verimli bir bilimsel paylaşım ortamına dönüştü.



UASK2026BasındaBasında



Sözlü Sunumlar, Asistan Odaları ve
Atölye Çalışmalarımız...



Bilim ve Endüstrinin Buluştuğu Nokta:
UASK 2026 Stant Alanları

Yoğun İlgi Gördü
Kongre Komitesi ve Dernek Yönetim Kurulu üyeleri, kongreye değer katan 
sektör temsilcilerini stant alanlarında ziyaret ederek katkılarından dolayı 
teşekkürlerini iletti. Gerçekleştirilen bu samimi temaslar, mesleki dayanışmayı 
pekiştirirken, uzun yıllara dayanan dostlukların yeniden canlanmasına da katkı 
sağladı. Stant alanındaki bu etkileşimli buluşmalara kongre katılımcıları da 
aktif olarak dahil olmuş; bilgi paylaşımı ve sosyal etkileşim açısından verimli 
bir ortam oluşmuştur.


